

# 114. M.A GALIPETTE - Du 11/10/2021 au 15/10/2021

	1 - grands	2 - moyens	3 - bebes
Lundi	<p>Céleri râpé 🌞 - Sauce salade au miel</p> <p>Emincé de bœuf 🇫🇷 - Sauce aux champignons</p> <p>/Aiguillette de colin 🌾 - Sauce aux champignons</p> <p>Gratin de carottes, patates douces, pommes de terre au cumin 🌞</p> <p>Tomme noire IGP</p> <p>Fruit de saison</p>	<p>Emincé de bœuf 🇫🇷 - Sauce aux champignons</p> <p>/Aiguillette de colin 🌾 - Sauce aux champignons</p> <p>Purée moulinée de carottes - Pommes de terre écrasées nature</p> <p>Tomme noire IGP</p> <p><b>Compote pomme Bio</b> datte 🇧🇮🇴</p>	<p>Mixé de boeuf</p> <p>/Mixé de saumon et lieu</p> <p>Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes</p> <p><b>Compote pomme Bio</b> datte 🇧🇮🇴</p>
Mardi	<p>Salade d'agrumes et menthe 🌞 - Sauce salade</p> <p>Aiguillette de poulet 🇫🇷 - Sauce au paprika</p> <p><b>/Omelette Bio</b> 🇧🇮🇴</p> <p>Petits pois - <b>Coquillettes Bio</b> 🇧🇮🇴</p> <p>Mimolette</p> <p>Fruit de saison</p>	<p>Aiguillette de poulet 🇫🇷 - Sauce au paprika</p> <p><b>/Omelette Bio</b> 🇧🇮🇴</p> <p>Purée moulinée de petits pois - Pépinettes nature Suisse nature</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> 🇧🇮🇴 🌞</p>	<p>Mixé de poulet</p> <p>/Mixé de colin</p> <p>Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de petits pois</p> <p>/Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> 🇧🇮🇴 🌞</p>
Mercredi	<p>Radis émincés 🌞 - Sauce salade au yaourt</p> <p>Munstiflette au jambon</p> <p>/Munstiflette au fromage</p> <p>Fromage blanc nature - , copeaux de chocolat</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> verveine 🇧🇮🇴</p>	<p>Munstiflette au jambon</p> <p>/Munstiflette au fromage</p> <p>Fromage blanc nature</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> verveine 🇧🇮🇴</p>	<p>Mixé de porc</p> <p>/Mixé de saumon et lieu</p> <p>Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> verveine 🇧🇮🇴</p>
Jeudi	<p>Salade de pâtes, maïs et olives - Sauce salade</p> <p>Filet de cabillaud 🌾 - Sauce à l'estragon</p> <p>Potiron - <b>Riz Bio</b> 🇧🇮🇴</p> <p>Carré de Ligueil</p> <p>Fruit de saison</p>	<p>Filet de cabillaud 🌾 - Sauce à l'estragon</p> <p>Purée moulinée de potiron - <b>Riz Bio</b> nature 🇧🇮🇴</p> <p>Carré de Ligueil</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> mûre 🇧🇮🇴</p>	<p>Mixé de colin</p> <p>Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de potiron</p> <p>/Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> mûre 🇧🇮🇴</p>
Vendredi	<p>Chou chinois 🌞 - Sauce salade persil</p> <p><b>Omelette Bio</b> 🇧🇮🇴</p> <p>Epinars hachés à la béchamel - Polenta</p> <p><b>Maasdam Bio</b> 🇧🇮🇴</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> poire 🇧🇮🇴 🌞</p>	<p><b>Omelette Bio</b> 🇧🇮🇴</p> <p>Purée moulinée d'épinards - Polenta nature</p> <p>Yaourt nature</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> poire 🇧🇮🇴 🌞</p>	<p>Mixé de saumon et lieu</p> <p>Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse d'épinards</p> <p>/Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes</p> <p>Compote <b>pomme Bio</b> poire 🇧🇮🇴 🌞</p>

# 114. M.A GALIPETTE - Du 11/10/2021 au 15/10/2021

	1 - gouters 3 elements	2 - gouters 2 elements	3 - gouter 1 element
Lundi	Compote <b>pomme Bio citron Bio</b>   Fromage blanc nature Pain au lait	Compote <b>pomme Bio citron Bio</b>   Fromage blanc nature	Compote <b>pomme Bio citron Bio</b>  
Mardi	Compote <b>pomme Bio</b>   Yaourt nature <b>Sablé nappé chocolat Bio</b> 	Compote <b>pomme Bio</b>   Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b>  
Mercredi	Fruit de saison Fromage Pain spécial	Compote <b>pomme Bio</b> verveine  Suisse nature	Compote <b>pomme Bio</b> verveine 
Jeudi	Compote <b>pomme Bio</b> banane  Yaourt nature Cake vanille coco ananas	Compote <b>pomme Bio</b> banane  Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b> banane 
Vendredi	Fruit de saison Fromage blanc nature - , coulis de fruits rouges Pain	Compote <b>pomme Bio</b> poire   Fromage blanc nature	Compote <b>pomme Bio</b> poire  

Plats	Ingrédients	Allergènes
, copeaux de chocolat	Chocolat noir	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
, coulis de fruits rouges	Eau du robinet, Salade de fruits, Sucre semoule	
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Aiguillette de poulet	Aiguillette de poulet	
Cake vanille coco ananas	Ananas, Arôme, Beurre doux, Farine de blé, Huile, Levure chimique, Noix de Coco, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Carré de Ligueil	Carre de l est	Lait et produits à base de lait
Chou chinois	Chou Chinois	
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio banane	Banane, Pomme	
Compote pomme Bio citron Bio	Concentré de fruit, Pomme	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Compote pomme Bio datte	Datte, Pomme	
Compote pomme Bio mûre	Mûre, Pomme	
Compote pomme Bio poire	Poire, Pomme	
Compote pomme Bio verveine	Infusion, Pomme	
Coquillettes Bio	Coquillettes	Céréales contenant du gluten
Céleri râpé	Céleri	Céleri et produits à base de céleri
Emincé de bœuf	Emincé de Boeuf	
Epinards hachés à la béchamel	Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Filet de cabillaud	Cabillaud	Poisson et produits à base de poisson
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de carottes, patates douces, pommes de terre au cumin	Carotte, Emmental, Patate douce, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait
Maasdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de poulet	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Munstiflette au fromage	Creme fraiche, Munster, Oignon, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait



## 114. M.A GALIPETTE - Du 11/10/2021 au 15/10/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Munstiflette au jambon	Crème fraîche, Jambon blanc, Munster, Oignon, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Pain au lait	Pain au lait	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain spécial	Pain aux céréales	Céréales contenant du gluten
Petits pois	Petit pois	
Polenta	Beurre doux, Eau du robinet, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait et produits à base de lait
Polenta nature	Eau du robinet, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait et produits à base de lait
Pommes de terre écrasées nature	Pomme de terre	
Potiron	Courge potiron	
Purée lisse d'épinards	Epinard	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de petits pois	Petit pois	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée lisse de potiron	Courge potiron	
Purée moulinée d'épinards	Epinard	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de petits pois	Petit pois	
Purée moulinée de potiron	Courge potiron	
Pépinettes nature	Pépinettes	Céréales contenant du gluten
Radis émincés	Radis	
Riz Bio	Huile, Riz indica	
Riz Bio nature	Riz indica	
Sablé nappé chocolat Bio	Biscuit sablé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Salade d'agrumes et menthe	Mandarine, Menthe, Pamplemousse	
Salade de pâtes, maïs et olives	Maïs, Olives noires, Penne	Céréales contenant du gluten
Sauce au paprika	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Paprika, Poireau, Poivron rouge, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce aux champignons	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde



## 114. M.A GALIPETTE - Du 11/10/2021 au 15/10/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce salade au miel	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Miel, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade au yaourt	Concentré de fruit, Huile, Moutarde à l'ancienne, Yaourt nature	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Sauce salade persil	Eau du robinet, Huile, Jus de fruit, Moutarde, Persil	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce à l'estragon	Carotte, Creme fraiche, Échalote, Estragon, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Suisse nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait